
Zarządzenie  Nr  0050.120.2015
Wójta Gminy Krzyżanowice

z  dnia  14 sierpnia  2015 roku

w  sprawie: powołania obwodowych komisji ds. referendum w Krzyżanowicach 
do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego 

na dzień  6 września 2015 roku.

Na podstawie art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum 
ogólnokrajowym   (Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  318  )  w  związku  z  Postanowieniem 
Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  z  dnia  17  czerwca  2015  r.  o  zarządzeniu 
ogólnokrajowego referendum ( Dz. U. z 2015 r. poz. 852)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję   7  obwodowych  Komisji  ds.  referendum  w  Krzyżanowicach 
do  przeprowadzenia  referendum  ogólnokrajowego  zarządzonego  na  dzień 
6 września 2015 roku.

§ 2

Składy  osobowe  obwodowych  komisji  do  spraw  referendum  w  Krzyżanowicach 
określają załączniki od nr 1 do nr 7  do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Gminy,  a  nadzór  nad  jego 
wykonaniem  będę  sprawował osobiście.

§ 4

Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy oraz publikację w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 5

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 0050.120.2015 Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 14 sierpnia 2015 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 1

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Klement Bernadeta

2. Okrent Justyna

3. Latoń Monika

4. Flut Gabriela

5. Domalewska Beata

6. Hanka Sandra



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 0050.120.2015 Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 14 sierpnia 2015 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 2

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Zając Damian

2. Płaczek Kornelia

3. Zygmund Klaudia

4. Urbaniec Renata

5. Lukoszek Michaela



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 0050.120.2015 Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 14 sierpnia 2015 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 3

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Białas Agnieszka

2. Górecki Maria

3. Kamradek Sabina

4. Gonsior Rudolf

5. Płaczek Magdalena



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 0050.120.2015 Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 14 sierpnia 2015 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 4

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Kowalska Edyta

2. Płaczek Monika

3. Hanczuch  Andrea

4. Kasza Sabina

5. Płaczek Gabriela

6. Stuchły Elwira



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 0050.120.2015 Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 14 sierpnia 2015 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 5

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Tomaszowska Iwona

2. Güttler Agnieszka

3. Krzyżok Renata

4. Utracki Marek 

5. Błaszczok Patrycja

6. Błaszczok Koryna



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 0050.120.2015 Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 14 sierpnia 2015 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 6

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Białas Grażyna

2. Kegel Anna

3. Kamradek Michał

4. Gonsior Edyta

5. Pieczka Piotr

6. Billy Małgorzata



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 0050.120.2015 Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 14 sierpnia 2015 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 7

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Kowalska Janina

2. Wieczorek Katarzyna

3. Juszczyk Grażyna

4. Stobierska Beata

5. Papciak Halina


	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7

